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JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

21-09-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.1  Membuka aplikasi cpp.sh tampilan awal 28 0 21

28-09-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.2 Re: Hasil Kode Program Variabel 30 0 22

05-10-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.3

Kesimpulan dari kode program menggunakan 
operator 29 0 23

12-10-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.4

Kesimpulan yang berkaitan dengan CIN dan 
COUT 30 0 24

21-10-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.5

Tampilkan Hasil Output Kode Program 
Pertemuan V Logika IF 29 0 25

26-10-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.6

Tampilkan kode program yang ada di 
pertemuan VI Switch Case 29 0 26

02-11-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.7

Output Kode Program seluruhnya dengan 
Logika For 29 0 27

16-11-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.8 UTS 34 0 28

30-11-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.9

kesimpulan dari struktur control dan kaitannya 
dengan logika perulangan array 28 0 29

08-12-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.10 Kode Program Array 27 0 210

14-12-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.11

Tampilkan kode program Array 2 dimensi di 
pertemuan XI 28 0 211

21-12-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.12 Kode program Sortir 26 0 212

28-12-2020
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.13 Kode Program Bubble sort 25 0 213

04-01-2021
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.14 output dari kode program procedure 26 0 214

11-01-2021
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.15 kode program function 25 0 215

25-01-2021
1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I.16 UAS 34 0 216
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163112700650007 Ikbar Sudarnoto1 12 0

183112700650119 Mickhael2 9 0

197006516019 NICKO W SOL3 2 0

207006516001 ABIYOGA PRIAMBUDI4 16 0

207006516002 NABIL NAUFAL SUTONDO5 2 0

207006516003 PAFIAN ANGGAS FABIYANTORO6 15 0

207006516007 FIGO LAZUARDI7 16 0

207006516008 HILMAN FIKRI WIJAYA8 16 0

207006516009 AL AMIN BINTANG MAS9 15 0

207006516010 AULIA ALIFIA PUTRI10 2 0

207006516013 ABDUL AZIS11 16 0

207006516017 M. RIFQI ARYA PRATAMA12 16 0

207006516020 PANGESTU WIBISONO13 16 0

207006516021 IRSYAD HUMAM HARIZ14 16 0

207006516022 ILHAM MAULANA15 16 0

207006516023 MOCHAMMAD RAFID SYAIFULLOH16 16 0
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207006516024 NICO LUIS FERNANDES17 8 0

207006516025 REGA LISTYA ARDANI18 16 0

207006516027 MUHAMAD RIZKI FADILAH19 4 0

207006516029 BAGAS KARUNIADI20 16 0

207006516030 IKHWAL AGIL FAJARI21 16 0

207006516031 MUHAMMAD DAFFA GESTIANO22 16 0

207006516033 TRIE WIDIARTI NINGSIH23 16 0

207006516034 ADITYA NUR ROHMAN24 16 0

207006516035 VIONA ANANDA SAFITRI25 16 0

207006516036 RAFFI MUMTAZ INDRAPURA26 13 0

207006516039 MUHAMAD ROFIUL AZMMI27 15 0

207006516040 TASYA ALEA ZAHWA28 16 0

207006516041 FADLI RACHMAT ALAMSYAH29 16 0

207006516044 RIO FERDINAND30 16 0

207006516045 BALDHAN DIFA31 16 0

207006516046 MUHAMMAD FADLI32 16 0
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207006516098 AULIA WIDYANI33 16 0

207006516103 LEO EKA RIVALDI34 8 0
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Penyelenggara : FTKI / Sistem Informasi Tahun Ajaran : 2020/2021 - Ganjil 

Matakuliah : 1708020204 Praktikum Dasar - Dasar Pemrograman I SKS : 1 

Dosen : 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. , M.M.S.I. Kelas : R01 

  Jumlah Mahasiswa : 34 Mahasiswa 

 
 

 
     KOMPONEN NILAI   

Nilai Nilai 
No. NPM Nama Mahasiswa 

        

Sikap/ Tugas 1 Tugas 2 
   

Tugas UTS UAS 
Akhir Huruf     

    Perilak (UTS) (UAS)   

         
              

1 
 163112700650007 

Ikbar Sudarnoto 70 80 
 

70 
 

75.00 78 30 61.9 C     

              

2 
 183112700650119 

Mickhael 76 80 
 

82 
 

81.00 83 78 80.2 A     

              

3  197006516019 NICKO W SOL 60 50  60  55.00 20 60 46.5 D 
              

4  207006516001 ABIYOGA PRIAMBUDI 80 90  80  85.00 87 95 88.1 A 
              

5  207006516002 NABIL NAUFAL SUTONDO 50 0  0  0.00 0 0 5.0 E 
              

6  207006516003 PAFIAN ANGGAS FABIYANTORO 80 80  80  80.00 87 92 85.7 A 
              

7  207006516007 FIGO LAZUARDI 80 90  80  85.00 87 90 86.6 A 
              

8  207006516008 HILMAN FIKRI WIJAYA 80 90  80  85.00 86 92 86.9 A 
              

9  207006516009 AL AMIN BINTANG MAS 80 90  80  85.00 89 90 87.2 A 
              

10  207006516010 AULIA ALIFIA PUTRI 0 0  0  0.00 0 0 0.0 E 
              

11  207006516013 ABDUL AZIS 80 90  80  85.00 92 94 89.3 A 
              

12  207006516017 M. RIFQI ARYA PRATAMA 80 90  80  85.00 87 90 86.6 A 
              

13  207006516020 PANGESTU WIBISONO 80 90  80  85.00 87 80 83.6 A 
              

14  207006516021 IRSYAD HUMAM HARIZ 80 90  80  85.00 86 75 81.8 A 
              

15  207006516022 ILHAM MAULANA 80 90  80  85.00 86 92 86.9 A 
              

16  207006516023 MOCHAMMAD RAFID SYAIFULLOH 80 90  80  85.00 80 86 83.3 A 
              

17  207006516024 NICO LUIS FERNANDES 65 90  65  77.00 0 0 29.75 E 
              

18  207006516025 REGA LISTYA ARDANI 80 90  80  85.00 87 82 84.2 A 
              

19  207006516027 MUHAMAD RIZKI FADILAH 0 60  0  30.00 0 0 9.0 E 
               
 
 

Jakarta, 27/02/2021  
Dosen Penguji, 

 

 
Dr. Fauziah, S. Kom. , M.M.S.I. 



UNIVERSITAS NASIONAL  
Jl. Sawo Manila  
Pejaten Pasar Minggu  
JAKARTA 12520  

DAFTAR NILAI AKHIR  

 
Dicetak Tanggal : 27 February 2021 09:16:51 

 
 

 

2  

 
Penyelenggara : FTKI / Sistem Informasi Tahun Ajaran : 2020/2021 - Ganjil 

Matakuliah : 1708020204 Praktikum Dasar - Dasar Pemrograman I SKS : 1 

Dosen : 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. , M.M.S.I. Kelas : R01 

  Jumlah Mahasiswa : 34 Mahasiswa 

 
 

 

     KOMPONEN NILAI   
Nilai Nilai 

No. NPM Nama Mahasiswa 

        

Sikap/ Tugas 1 Tugas 2 
   

Tugas UTS UAS 
Akhir Huruf     

    

Perilak (UTS) (UAS) 
  

         

20  207006516029 BAGAS KARUNIADI 80 90  80  85.00 86 80 83.3 A 
              

21  207006516030 IKHWAL AGIL FAJARI 80 90  80  85.00 86 82 83.9 A 
              

22  207006516031 MUHAMMAD DAFFA GESTIANO 80 90  80  85.00 85 80 83.0 A 
              

23  207006516033 TRIE WIDIARTI NINGSIH 80 90  80  85.00 90 100 90.5 A 
              

24  207006516034 ADITYA NUR ROHMAN 80 90  80  85.00 87 80 83.6 A 
              

25  207006516035 VIONA ANANDA SAFITRI 80 90  80  85.00 90 90 87.5 A 
              

26  207006516036 RAFFI MUMTAZ INDRAPURA 75 90  75  82.00 88 78 82.05 A 
              

27  207006516039 MUHAMAD ROFIUL AZMMI 80 85  75  80.00 87 87 84.2 A 
              

28  207006516040 TASYA ALEA ZAHWA 80 90  80  85.00 86 80 83.3 A 
              

29  207006516041 FADLI RACHMAT ALAMSYAH 80 90  80  85.00 86 82 83.9 A 
              

30  207006516044 RIO FERDINAND 80 90  80  85.00 86 82 83.9 A 
              

31  207006516045 BALDHAN DIFA 80 90  80  85.00 86 80 83.3 A 
              

32  207006516046 MUHAMMAD FADLI 80 90  80  85.00 87 78 83.0 A 
              

33  207006516098 AULIA WIDYANI 80 90  80  85.00 86 84 84.5 A 
              

34  207006516103 LEO EKA RIVALDI 76 80  75  77.00 0 68 51.25 D 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta, 27/02/2021  
Dosen Penguji, 

 

 
Dr. Fauziah, S. Kom. , M.M.S.I. 


